
 

 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAPILDOMO FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, FINANSUOJAMAM 

PAGAL 2007–2013 M. SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 

PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR 

GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI PRITAIKYMAS TURIZMO PLĖTRAI“ 

ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-01-R „REGIONINIŲ EKONOMIKOS 

AUGIMO CENTRŲ PLĖTRA“, IR LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ 

MINISTRO 2011 M. KOVO 18 D. ĮSAKYMO NR. 1V-211 „DĖL FINANSAVIMO 

SKYRIMO PROJEKTUI, FINANSUOJAMAM PAGAL 2007–2013 M. SANGLAUDOS 

SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ IR URBANISTINĖ 

PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI PRITAIKYMAS 

TURIZMO PLĖTRAI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-01-R „REGIONINIŲ 

EKONOMIKOS AUGIMO CENTRŲ PLĖTRA“ PAKEITIMO 
 

2015 m. vasario 25 d. Nr. 1V-131 

Vilnius  

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1443 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 106.1 papunkčiu ir 107 punktu, Papildomo finansavimo 

pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos administruojamas Lietuvos 2007–2013 metų 

Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategijos veiksmų programų prioritetų 

įgyvendinimo priemones skyrimo įgyvendinamiems projektams tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. vasario 3 d. įsakymu Nr. 1V-91 „Dėl Papildomo 

finansavimo pagal Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos administruojamas Lietuvos 

2007–2013 metų Europos Sąjungos struktūrinės paramos panaudojimo strategijos veiksmų 

programų prioritetų įgyvendinimo priemones skyrimo įgyvendinamiems projektams tvarkos aprašo 

patvirtinimo“, 18 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros 2015 m. sausio 22 d. Projekto tinkamumo papildomai finansuoti vertinimo ataskaitą  

Nr. 2: 

1. S k i r i u papildomą finansavimą pagal 2007–2013 metų Sanglaudos skatinimo veiksmų 

programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei 

pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonę VP3-1.1-VRM-01-R „Regioninių ekonomikos 

augimo centrų plėtra“ Mažeikių rajono savivaldybės administracijos projektui „Juodpelkio parko ir 

stadiono kompleksinis sutvarkymas, įrengiant pagrindinę miesto rekreacinę ir aktyvaus laisvalaikio 



2 

 

 

zoną“, (projekto kodas Nr. VP3-1.1-VRM-01-R-82-001) įgyvendinti – iki 15 068,74 Eur 

(penkiolikos tūkstančių šešiasdešimt aštuonių eurų 74 ct). 

2. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2011 m. kovo 18 d. įsakymą 

Nr. 1V-211 „Dėl finansavimo skyrimo projektui, finansuojamam pagal 2007–2013 m. Sanglaudos 

skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonę VP3-1.1-VRM-01-R 

„Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“ ir išdėstau jį nauja redakcija: 

 

„LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL FINANSAVIMO SKYRIMO PROJEKTUI, FINANSUOJAMAM PAGAL 2007–2013 

M. SANGLAUDOS SKATINIMO VEIKSMŲ PROGRAMOS 1 PRIORITETO „VIETINĖ 

IR URBANISTINĖ PLĖTRA, KULTŪROS PAVELDO IR GAMTOS IŠSAUGOJIMAS BEI 

PRITAIKYMAS TURIZMO PLĖTRAI“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĘ VP3-1.1-VRM-01-

R „REGIONINIŲ EKONOMIKOS AUGIMO CENTRŲ PLĖTRA“ 

 

 

Vadovaudamasis Projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2007 m. gruodžio 19 d. nutarimu Nr. 1443 „Dėl Projektų administravimo 

ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“, 100 ir 101 punktais, 2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo 

veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, kultūros paveldo ir gamtos 

išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonės VP3-1.1-VRM-01-R 

„Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“ projektų finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministro 2008 m. rugsėjo 29 d. įsakymu Nr. 1V-345 „Dėl 

2007–2013 m. Sanglaudos skatinimo veiksmų programos 1 prioriteto „Vietinė ir urbanistinė plėtra, 

kultūros paveldo ir gamtos išsaugojimas bei pritaikymas turizmo plėtrai“ įgyvendinimo priemonės 

VP3-1.1-VRM-01-R „Regioninių ekonomikos augimo centrų plėtra“ projektų finansavimo sąlygų 

aprašo patvirtinimo“, 64 punktu ir atsižvelgdamas į viešosios įstaigos Centrinės projektų valdymo 

agentūros 2011 m. vasario 4 d. projekto paraiškos Nr. VP3-1.1-VRM-01-R-82-001 tinkamumo 

finansuoti vertinimo ataskaitą, 

s k i r i u finansavimą regionų projektų planavimo būdu pateiktam Mažeikių rajono 

savivaldybės administracijos projektui „Juodpelkio parko ir stadiono kompleksinis sutvarkymas, 

įrengiant pagrindinę miesto rekreacinę ir aktyvaus laisvalaikio zoną“, (projekto kodas Nr. VP3-1.1-

VRM-01-R-82-001) įgyvendinti – iki 1 824 251,97 Eur (vieno milijono aštuonių šimtų dvidešimt 

keturių tūkstančių dviejų šimtų penkiasdešimt vieno euro 97 ct) iš Vidaus reikalų ministerijos 

programos „Regionų plėtros ir Europos Sąjungos struktūrinės paramos programų įgyvendinimo 

užtikrinimas“ (programos kodas 03.03) pagal priemonę „Mažinti gyvenimo aplinkos ir kokybės 



3 

 

 

skirtumus tarp pagrindinių ir likusių šalies miestų ir sudaryti prielaidas spartesnei ūkinės veiklos 

diversifikacijai kaimo vietovėse“ (priemonės kodas 01-01-02), finansuoti: 

1. iš Europos Sąjungos lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.3.2.3.1) – iki 1 676 339,65 Eur 

(vieno milijono šešių šimtų septyniasdešimt šešių tūkstančių trijų šimtų trisdešimt devynių eurų 65 

ct); 

2. iš bendrojo finansavimo lėšų (finansavimo šaltinio kodas 1.2.2.3.1) – iki 147 912,32 Eur 

(vieno šimto keturiasdešimt septynių tūkstančių devynių šimtų dvylikos eurų 32 ct).“ 

 

 

 

Vidaus reikalų ministras   Saulius Skvernelis 

 


